
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

3,000

10,000

2,000

32,400

2,000

27 2,000

年 2,000

4 5,000

月 3,000

元区長告別式香典 2,000

3,000

5,000

4 月分　 合計 （１２件） 71,400

71,400

　

内訳

10,000

29,000

　

32,400その他

5

6

元公民館長通夜式

元区長告別式香典

元区長告別式香典

上里町種子生産組合通常総代会懇親会

会費

弔事

会費

1

区分

弔事

会費

賛助金・募金

件数

激励金、謝礼等

　

金額

4/18　SALA賀美定期総会懇親会

町立小・中学校等職員歓送迎会

支出内容

4/5　本庄市児玉郡歯科医師会創立80周年記念式典及び祝賀会

4/4　元区長告別式香典

4/7　上里町特産品苺ＰＲ活動

4/4　水辺の里親西原会総会懇親会

平成２７年度　累計額

4月3日

弔事

弔事

弔事

会費

平
成 4月7日

4月8日

4月10日

支出区分

会費

弔事

その他

会費

4月3日

4月6日

支出年月日

4月3日

SALA神保原定期総会懇親会

4月14日

4月17日

4月20日

4月22日

会費4月27日


